
МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО» 

(МКОУ «Мыльджинская ООШ») 

_____________________________________________________________________________ 

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область 

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49 

E – mail: Lashenko07@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 02.09.2024                                                                                                                   №57.2 

О проведении легкоатлетического  

кросса, посвященного Всероссийским соревнованиям 

«Кросс Нации-2024» и  «Дню учителя» 

 

На основании приказа Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования 

«Каргасокский район» (далее УООиП) №602 от 28.08.2024 г. с целью усиления пропаганды физической 

культуры и спорта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

                 1. Провести 21 сентября 2024 года школьный легкоатлетический кросс, посвящённый   

                     Всероссийским соревнованиям «Кросс Нации-2024» и «Дню учителя» (далее соревнования) среди  

                    учащихся 2-9 классов. 

                 2. Назначить Солодкину А.С., учителя физической культуры: 

                   - ответственным за организацию и проведение соревнования; 

                   - главным судьей соревнования;  

                   - подготовить грамоты для награждения призёров соревнований.   

                   - организовать присутствие с командами классных руководителей школы. 

                   - результаты проведения соревнований опубликовать на сайте ОО (фото, протоколы, приказ об                           

                     итогах). 

                 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Мыльджинская ООШ»:______________/Н.П. Белохвостова 

 

 

mailto:Lashenko07@yandex.ru

